УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 31.01.2025 № 116

г. Одинцово

В дополнение к приказу Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 24.12.2024 № 1583

«О проведении муниципального конкурса компьютерной графики в 2024/2025 учебном году»

На основании положения конкурса компьютерной графики в Одинцовском городском
округе в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 08 февраля 2025 года в 10:00 на базе МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» по адресу:
Московская область, г. Одинцово, ул. Сколковская, д.5 В заключительный этап муниципального
конкурса компьютерной графики (далее - Конкурс).

2. Утвердить состав членов жюри Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить список участников, прошедших в заключительный этап Конкурса

(Приложение 2).
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. издать приказ о направлении обучающихся на Конкурс, назначить сопровождающих к

месту проведения Конкурса и обратно, возложить на них ответственность за жизнь и здоровье
обучающихся;

4.2. обеспечить явку участников Конкурса не позднее 09:45;
4.3. обеспечить явку членов жюри Конкурса не позднее 09:30;
4.4. предоставить дополнительный день отдыха за работу в выходной день (суббота)

организаторам, членам жюри и сопровождающим участников Конкурса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

И.о. начальника Управления образования О.В. Новожилова

ьОЭ с к о
lO&ckoh

Приложение 1
к приказу Управления образования
31.01.2025 №116

СПИСОК ЧЛЕНОВ ЖЮРИ
заключительного этапа муниципального конкурса компьютерной графики

в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

№ ФИО эксперта ОУ
1. Быкова Наталья Григорьевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
2. Зенченко Сергей Николаевич МБОУ Одинцовская СОШ №8
3. Зудина Анастасия Львовна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
4. Лашина Татьяна Сергеевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
5. Лозенко Марина Ивановна МБОУ Немчиновский лицей
6. Мурыгин Алексей Леонидович МБОУ Барвихинская СОШ
7. Пронина Ирина Алижоновна МБОУ Мало-Вяземская СОШ
8. Хасанова Екатерина Игоревна МБОУ СОШ «Горки-Х»
9. Эннан Дарья Владиславовна МБОУ Лесногородская СОШ

Приложение 2
к приказу Управления образования
31.01.2025 № 116

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заключительного этапа муниципального конкурса компьютерной графики

в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

■ № Фамилия Имя ОО Класс
1. Алтынова Виктория МБОУ Одинцовская гимназия №14 И
2. Бархударян Софья МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 10
3. Британцева Владислава МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 10
4. Волосатова Василиса МБОУ Одинцовская гимназия №14 7
5. Гаврилова Софья МБОУ СОШ «Горки-Х» 8
6. Голикова Софья МБОУ Одинцовская СОШ №12 8
7. Голубовская Екатерина МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» И
8. Данская Виолетта МБОУ СОШ «Горки-Х» 9
9. Исмаилова Элина МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 10
10. Казанина Любовь МБОУ Одинцовская гимназия №14 9
И. Кичигина Мария МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 8
12. Комина Дарья МБОУ Одинцовская гимназия №14 7
13. Кучеренко Виктория МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 8
14. Лопухова Анастасия МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 8
15. Лысых Полина МБОУ Лесногородская СОШ 10
16. Мальцева Татьяна МБОУ Одинцовская гимназия №7 9
17. Медведева Варвара МБОУ Немчиновский лицей 8
18. Мелентьева Елизавета МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 11
19. Нечаева Дарья МБОУ Одинцовская СОШ №12 10
20. Османова Камила МБОУ Лесногородская СОШ 10
21. Панкова Екатерина МБОУ СОШ «Горки-Х» 9
22. Петрова Дарья МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 9
23. Половинкин Михаил МАОУ Зареченская СОШ 7
24. Семёнова Ксения МБОУ Одинцовская гимназия №14 11
25. Соколов Георгий МАОУ Зареченская СОШ 7
26. Тарасенкова Мария МБОУ Одинцовский лицей №2 9
27. Тутыник Григорий МБОУ Жаворонковская СОШ 7
28. Фоменко Юлия МБОУ Одинцовский лицей №2 10
29. Цибираева Арина МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 7
30. Широкопояс Мария МБОУ Одинцовский лицей №2 8